
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/694/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno w sprawie wyznaczenia Aglomeracji 
Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463 i 1688) w związku z art. 87 ust. 1, 4 oraz art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo 
wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890 i 1963) oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie - 
Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska 
w Łodzi, Rada Miasta Kutno, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
Aglomeracji Kutno (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Aglomerację tworzą miejscowości: Kutno, Adamowice, Bielawki, Gołębiew Nowy, Gołębiew 
Stary, Malina, Stara Wieś, Woźniaków,  Florek, Michałów.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Równoważna liczba mieszkańców Aglomeracji wynosi: 151 694.”; 

3) załącznik nr 1 - część opisowa - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 2 - część graficzna - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9666



 

 

Opis Aglomeracji Kutno 

Powiat kutnowski 

Województwo łódzkie 

październik 2023 

Wstęp 
Aglomeracja Kutno została utworzona uchwałą nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 735) o równoważnej 
liczbie mieszkańców (RLM) 199303. W wyniku szczegółowej inwentaryzacji istniejącej oraz planowanej sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Miasta i Gminy Kutno  a także dokładnej analizie RLM - zaszła potrzeba aktualizacji obszaru i granic 
aglomeracji w porównaniu do aglomeracji wyznaczonej uchwałą nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno z dnia 
22 grudnia 2020 r. 

Część opisowa 

§1. Podstawowe informacje na temat aglomeracji: 

1) Nazwa aglomeracji: Kutno; 

2) Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującą uchwałą: 199303 (zgodnie z uchwałą nr 
XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia Aglomeracji Kutno (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 735); 

3) Wielkość RLM aglomeracji planowanej do wyznaczenia: 151 694; 

4) Gminy w aglomeracji: Gmina Miasto Kutno, Gmina Kutno; 

5) Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Miasto Kutno; 

6) Wykaz nazw miast i/lub miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku załącznikiem 
graficznym:  

Miejscowość Nr obrębu 

Kutno 100201_1.0001 Raszew - Piaski 

100201_1.0002 Grunwald 

100201_1.0003 Sklęczki 

100201_1.0004 Kościuszków 

100201_1.0005 Śródmieście 

100201_1.0006 Łąkoszyn 

Adamowice 100206_2.0006 Woźniaków 

Bielawki 100206_2.0001 Bielawki 

Gołębiew Nowy 100206_2.0008 Gołębiew 

Gołębiew Stary 100206_2.0008 Gołębiew 

Malina 100206_2.0016 Malina 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/694/23
Rady Miasta Kutno
z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9666



Stara Wieś 100206_2.0001 Bielawki 

Woźniaków 100206_2.0006 Woźniaków 

Florek 100206_2.0004 Florek 

Michałów 100206_2.0004 Florek 

7) Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Kutno.  

 

§2. Podstawa do opracowania planu:  

1)  Wytyczne do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic aglomeracji z uwzględnieniem przepisów 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478) oraz rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów  i 
granic aglomeracji (Dz.U. 2018 r. poz. 1586); 

2)  Dokumenty gminne: 

Lp. dokumenty Tak Nie 

1. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego x  

2. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

x  

3. Decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  x 

4. Wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych 

x  

5. Inne (wymienić)  x 

a) Miasto Kutno: 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Jesiennej i Zimowej. 
Uchwała Rady Miejskiej w Kutnie Nr 66/VI/99 z dnia 12 stycznia 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 12/99, 
poz. 44), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu targowicy miejskiej przy ul. Narutowicza. 
Uchwała Rady Miejskiej w Kutnie Nr 296/XXVI/2000  
z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 105, poz. 574), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego  
przy ul. Grunwaldzkiej i Oporowskiej. Uchwała Rady Miejskiej w Kutnie Nr 305/XXVI/2000 z dnia 30 czerwca 
2000 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 105, poz. 575), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ul. Sienkiewicza, 
ul. Podrzeczną, Aleją Jana Pawła II i rzeką Ochnią. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLVII/432/14 z dnia 18 
marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1828), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy ul. Lotniczej. Uchwała 
Rady Miasta Kutno Nr XXXVII/342/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 
2672), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Narutowicza. 
Uchwała Rady Miasta Kutno Nr 449/XXXVII/2001 z dnia 28 czerwca 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 145, 
poz. 1819), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9666



 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Oporowskiej, 
Zacisze i drodze krajowej nr 60. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr LII/472/22 z dnia 10 maja 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3298), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Dla terenu położonego pomiędzy ulicami: Piwną, 
Objazdową i terenami PKP. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr 581/LI/2002 z dnia 25 czerwca 2002 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 184. poz. 2598), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. M. 
Skłodowskiej-Curie, Gen. Maczka, Graniczną a granicą miasta Kutno. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr 
XLI/407/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3167), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ul. Sklęczkowską, 
ul. Józefów i obwodnicą miasta Kutna. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XIV/109/07 z dnia 25 września 2007 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 340, poz. 3046), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: 
Toruńską, Jesienną, Głogową, Łąkową, Zimową, Raszewską, Rzeczną i Stanisława Barei. Uchwała Rady Miasta 
Kutno Nr XLVII/448/17 z dnia 14 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5074), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Sklęczkowskiej i 
projektowanej ul. Wschodniej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XX/210/12 z dnia 29.05.2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 2087) Zmiana planu: Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLII/413/13 z dnia 17.12.2013 
r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 281), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicami Różaną, 
Północną, Kasztanową i linią wysokiego napięcia. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XI/156/03 z dnia 9 grudnia 
2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 29, poz. 318), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Sklęczkowskiej. 
Uchwała Rady Miasta Kutno Nr X/130/03  z dnia 28 października 2003 r.  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 351, 
poz. 3483), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w kwartale ulic Chodkiewicza, 
Sobieskiego, Północnej i Kościuszki. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr X/129/03 z dnia 28 października 2003 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 351, poz. 3482), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicami 
Troczewskiego, Warszawskie Przedmieście i linią kolejową PKP. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr 
XXVII/333/05 z dnia 29 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 102, poz. 1017), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: 
Sklęczkowskiej, Bohaterów Walk nad Bzurą i Wschodniej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XVI/146/07 z dnia 
27 listopada 2007 r. zmiana: uchwała Nr XIV/137/15 z dnia 29 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 
2007 r. Nr 395, poz. 4127; z 2015 r., poz. 4261), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ul. Sklęczkowską, 
torami PKP i granicą miasta Kutna. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLII/386/21 z dnia 2 września 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4415), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicami: Piwną, 
Objazdową, Łęczycką, Matejki, Łąkoszyńską i torami PKP. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XXXIX/414/09 z 
dnia 8 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 309, poz. 2595), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Dla terenu położonego pomiędzy ulicami: ul. 
Metalowa, ul. Wschodnią i terenami jednostki wojskowej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLI/443/09 z dnia 3 
listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 360, poz. 2926), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9666



 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego  
przy ul. Oporowskiej i ul. Żwirki i Wigury. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLI/447/09  
z dnia 3 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 363, poz. 2963) zmiana planu: Uchwała Rady Miasta 
Kutno Nr XXII/342/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r.  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 2742), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy  
ul. Jesienną, rzeką Ochnią i granicą miasta Kutno. Uchwała Rady Miasta Kutno  
Nr XLI/449/09 z dnia 3 listopada 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 360, poz. 2927), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami: 
Graniczną, Gen. Maczka, Rejtana, Obr. Pokoju, Wygoda, Toruńską i wschodnią granicą ogrodów działkowych. 
Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLVII/582/10 z dnia 28 lipca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 236, poz. 
1904), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ul. Sklęczkowską 
, ul. Metalową, ul. Wschodnią i rzeką Ochnią. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLVI/557/10 z dnia 29 czerwca 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 224, poz. 1817). Zmiana planu: Uchwała Rady Miasta Kutno nr 
XLVII/449/17 z dnia 14 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5075), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicą Mickiewicza, 
ulicą Rzeczną i rzeką Ochnią. Uchwała Rady Miasta Kutno  Nr LIII/608/10 z dnia 26 października 2010 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego Nr 347, poz. 3063), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy ulicami: Różaną, 
Północną, Kościuszki i granicą miasta Kutno. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr LI/479/18 z dnia 13 lutego 2018 
r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 1064), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego  
przy ul. Sklęczkowskiej, ul. Południowej, granicy miasta Kutna i wschodniej granicy planu miejscowego ul. 
Sklęczkowskiej i ul. Wschodniej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr IX/99/11 z dnia 28 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 230, poz. 2386), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy  
ul. Jesienną, rzeką Głogowianką i granicą m. Kutna. Uchwała Rady Miasta Kutno  
Nr XIX/189/12 z dnia 27 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 1539  
i poz. 1541), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy  
ul. Łąkoszyńską , ul. Objazdową, torami PKP i wschodnią granicą planu przy ul. Staffa. Uchwała Rady Miasta 
Kutno Nr XIX/191/12 z dnia 27 marca 2012 r.  
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 1540 i poz. 1542), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ulicami: Oporowską, Lipową, 
Zieloną, Grunwaldzką i obwodnicą miasta Kutno. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XXXII/341/13 z dnia 30 
kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3346 i 3347), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie  
przy ul. Oporowskiej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XVII/158/19 z dnia 29 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020r. poz. 160), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Kutnie  
przy ul. Grunwaldzkiej i ul. Żwirki i Wigury. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLI/396/13  
z dnia 12 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5015), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. 
Kasztanową, ul. Północną, ul. M. Skłodowskiej –Curie i granicą miasta Kutna. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr 
LV/502/14 z dnia 30 września 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3851), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9666



 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ulicami 
Chopina, Łęczycką i Objazdową. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XXII/236/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r.  poz. 2173), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. 
Grunwaldzką i torami PKP. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XXVII/290/16 z dnia 20 września 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4236). Zmiana planu: Uchwała Rady Miasta Kutno nr VIII/89/19 z dnia 14 maja 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3228), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. 
Jagiellońskiej i ulicy Mickiewicza. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XXXIX/378/17 z dnia 9 maja 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2674), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ulicami: 
Sklęczkowską, Poprzeczną, Stalową i granicą miasta Kutno. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr LVI/547/18 z dnia 
26 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3536 i poz. 4014), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy przy 
ulicy Armii Krajowej i ulicy Objazdowej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr VIII/90/19 z dnia 14 maja 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3229), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. 
Paderewskiego. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XXXIX/360/21 z dnia 22 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2021 r. poz. 3550), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie przy ul. 
Raszewskiej. Uchwała Rady Miasta Kutno Nr XLVII/415/21 z dnia 23 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2021 r.  poz. 6726), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. 
Krośniewicką i terenami PKP – Osiedle Azory. Uchwała Rady Miasta Kutno  Nr LIV/499/22 z dnia 28 czerwca 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4372), 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego i ul. Oporowskiej Uchwała Rady Miasta Kutno Nr LX/560/22 z dnia 20 
grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 678), 

 Uchwała nr XXXVI/358/17 Rady Miasta Kutno z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kutna”, 

 Uchwała nr LXII/575/18 Rady Miasta Kutno z dnia 2 października 2018 r. w sprawie aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Kutna, 

 Uchwała nr XLVII/430/21 Rady Miasta Kutno z dnia 23 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę nr 
XXXIII/303/21 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na okres II półrocze 2021 r. – I półrocze 2024 r., będących w 
posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Kutnie; 

b) Gmina Kutno: 

 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kutno. Uchwała nr XVI/106/2004 z dnia 
2004-04-16, 

 Zmiana fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Bielawki Gminy 
Kutno. Uchwała nr XXXII/166/2013 z dnia 2013-03-06, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9666



 uchwała w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu 
Krzesin i Florek Gminy Kutno. Uchwała nr XLV/239/2014 z dnia 2014-01-27, 

 W sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kutno. 
Uchwała nr VII/44/2015 z dnia 2015-05-20, 

 W sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Gołębiew, 
Gminy Kutno. Uchwała nr XXXVI/214/2017 z dnia 2017-10-26, 

 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kutno.  
Uchwała nr XXXIV/190/2009 z dnia 19 października 2009 r., 

 
 Uchwała nr XXII/177/2020 Rady Gminy Kutno z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 

Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Gminy Kutno 
na lata 2020 – 2023. 

§3. Opis gminy Kutno 

Gmina Kutno to gmina położona w powiecie kutnowskim w północnej części województwa łódzkiego. 
Gmina graniczy z miastem powiatowym Kutno, a od Łodzi o około 53 km. sąsiaduje z następującymi gminami:  

1) od północy z gminami Łanięta i Strzelce; 

2) od zachodu od gminy Krośniewice oraz Nowe Ostrowy; 

3) od południa gminami Witonia i Daszyna należącymi do powiatu łęczyckiego oraz otacza gminę miejską 
miasto powiatowe Kutno; 

4) od wschodu z gminami Oporów oraz Krzyżanów. 

Geograficznie gmina Kutno leży na pograniczu makroregionów Niziny Środkowomazowieckiej oraz Niziny 
Południowowielkopolskiej  

Według danych GUS w 2022 r. gminę Kutno zamieszkiwało łącznie 8 596 osób, w tym 4 308 mężczyzn oraz 
4 288 kobiet. Gęstość zaludnienia wynosiła 70 os./km2.  

Powierzchnia gminy wynosi 12 231 ha. 

Gmina Kutno to gmina o charakterze rolniczym – użytki rolne stanowią 93% jej powierzchni.  

 

§4. Opis gminy Miasto Kutno 

Gmina Miasto Kutno to gmina miejska położona w powiecie kutnowskim, w północnej części województwa 
łódzkiego. Gmina od strony południowo-wschodniej graniczy z gminą Krzyżanów, natomiast z pozostałych stron 
jest otoczona przez gminę Kutno.  

Geograficznie gmina miejska Kutno leży na pograniczu makroregionów Niziny Środkowomazowieckiej oraz 
Niziny Południowowielkopolskiej. 

Według danych GUS w 2022 r. gminę miejską Kutno zamieszkiwało łącznie 41 566 osób,  
w tym 19 039 mężczyzn oraz 22 527 kobiet. Gęstość zaludnienia wynosiła 1 222 os./km2.  

Powierzchnia gminy wynosi 3 360,0547 ha. 

Gmina Miasto Kutno to gmina o miejskim – tereny zurbanizowane stanowią 49,8%  
jej powierzchni.  

 

§5. Gospodarka ściekowa w obrębie aglomeracji  

1. Długość i rodzaj istniejącej sieci kanalizacyjnej i liczba osób korzystających z istniejącej sieci 
kanalizacyjnej 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9666



Tabela 1. Istniejąca sieć kanalizacyjna (stan na 31.03.2023 r.) 

Lp. Kanalizacja  
Długość 

[km] 

Liczba osób korzystających z istniejącej sieci 
kanalizacji sanitarnej 

Stali 
mieszkańcy 

Osoby czasowo 
przebywające 

na terenie 
aglomeracji  

(miejsca 
noclegowe, 

szpitale, dps) 

Sumaryczna liczba 
osób [stali 

mieszkańcy+ osoby 
czasowo 

przebywające] 

1. 
Sanitarna 
grawitacyjna 

160,82 
 

 

 

 

 

42 558 

 

 

 

 

 

1930 

 

 

 

 

 

44 488 

2. Sanitarna tłoczna 12,71 

3. 
Ogólnospławna 
grawitacyjna 

0 

4. 
Ogólnospławna 
tłoczna 

0 

5. Kolektory 15,5 

Razem 189,03 

 

2. Indywidualne systemy zbierania i oczyszczania ścieków komunalnych 

Na terenie aglomeracji funkcjonuje 100 przydomowych oczyszczalni ścieków, które zapewniają 
oczyszczanie ścieków w stopniu nie gorszym niż gminna oczyszczalnia ścieków komunalnych w Kutnie. 
Korzysta z nich 291 mieszkańców.  

Ścieki od pozostałych mieszkańców aglomeracji nie podłączonych do kanalizacji sanitarnej są gromadzone 
w bezodpływowych zbiornikach (546 szt.) skąd są wywożone wozami asenizacyjnymi na oczyszczalnię ścieków 
w Kutnie. Korzysta z nich 1615 mieszkańców.  

Tabela 2. Indywidualne systemy zbierania i oczyszczania ścieków komunalnych mieszkańców 
aglomeracji 

Lp. Miejscowość Liczba 
przydomowych 

oczyszczalni 
ścieków 

Liczba osób 
korzystająca z 

przydomowych 
oczyszczalni 

ścieków 

Liczba 
zbiorników 

bezodpływowych 

Liczba osób 
korzystająca ze 

zbiorników 
bezodpływowych 

1. Kutno 44 132 498 1494 

2. Adamowice 4 9 9 18 

3. Bielawki 11 33 8 15 

4. Gołębiew Nowy 7 32 15 45 

5. Gołębiew Stary 1 2 2 4 

6. Malina 10 20 7 15 

7. Stara Wieś 1 3 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9666



8. Woźniaków 16 42 6 20 

9. Florek 3 5 0 0 

10. Michałów 3 13 1 4 

RAZEM 100 291 546 1615 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9666



3. Długość i rodzaj planowanej do wykonania sieci kanalizacyjnej oraz liczby osób planowanych do podłączenia w aglomeracji 

Tabela 3. Planowana sieć kanalizacyjna* 

Lp. Gmina  Długość planowanej sieci kanalizacyjnej  

[km] 

Liczba 
mieszkańców 

planowanych do 
podłączenia 

[os] 

 

Wskaźnik 
koncentracji 

[os/km] rurociągi 
grawitacyjne 

rurociągi tłoczne Łączna  

długość sieci  

[km] 

1.  Kutno 1,6 0,4 2 275 137,5 

2. Gmina Kutno 0 0 0 0 0 

Razem 1,6 0,4 2 275 137,5 

* Tabela nr 3 pozostali mieszkańcy gminy Kutno tj. 42 będą podłączani do już istniejącej sieci kanalizacyjnej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9666



§6. Informacja dotycząca miejscowości mających zostać wyłączonych z granic aglomeracji 

Miejscowości, które mają zostać wyłączone z granic aglomeracji to Gołębiewek Nowy oraz Gołębiewek Stary. 

Zgodnie z przyjętymi wytycznymi do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów  i granic aglomeracji, 

opracowanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, prawidłowo wyznaczona aglomeracja 

obejmuje obszary skanalizowane oraz takie na których planuje się budowę sieci kanalizacyjnej. Należy przy tym 

brać pod uwagę, że budowa nowej sieci kanalizacyjnej na obszarze aglomeracji powinna charakteryzować się 

odpowiednim wskaźnikiem koncentracji stałych mieszkańców aglomeracji i osób czasowo przebywających w 

aglomeracji na 1 km planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, który określony jest  na poziomie 120 osób/km 

sieci. Taki wskaźnik powoduje, że inwestycje są ekonomicznie i technicznie uzasadnione. Zgodnie z zapisami 

Aglomeracji Kutno na terenie miejscowości Gołębiewek Nowy i Gołębiewek Stary brak jest systemu kanalizacji 

sanitarnej, a tereny obu miejscowości objęte są jedynie inwestycjami w zakresie budowy nowych sieci 

kanalizacyjnych. Inwestycje planowane na terenie miejscowości Gołębiewek Nowy, Gołębiewek Stary, 

wskazane  

w piśmie Wójta Gminy Kutno, znak: EU.7021.70.1.2022, z dnia 14 listopada 2022 r., uzyskane w ramach 

przeprowadzonego „Przeglądu obszarów i granic Aglomeracji Kutno”, charakteryzują się wskaźnikiem 

koncentracji poniżej 120 osób/ km i nie wypełniają tym samym wytycznych aglomeracyjnych. Zgodnie z 

przedstawionymi danymi przewidziane inwestycje obejmują budowę sieci kanalizacji sanitarnej o długości 8,127 

[km], która przewiduje obsługę 478 osób, co daje 58,82 os/km planowanej sieci.  

Ze względu na brak sieci kanalizacji sanitarnej oraz inwestycje niespełniające wytycznych ww. tereny nie 

powinny być uwzględnione w Aglomeracji Kutno.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9666



Tabela 4. Liczba mieszkańców w planowanej aglomeracji  

  

Nazwa 
miejscowości 

Liczba stałych mieszkańców Liczba  
mieszkańców 

czasowo 
przebywających 
w aglomeracji 

(miejsca 
noclegowe,  
szpitale itp) 

Liczba stałych 
mieszkańców 
niemających 
technicznej 
możliwości 

podłączenia się 
do sieci – poza 

aglomeracją  

Liczba 
mieszkańców 

całej 
miejscowości -  

suma 

 

Korzystających z 
sieci kanalizacji 

sanitarnej 

Planowanych 
do podłączenia 

Korzystających ze 
zbiorników 

bezodpływowych i 
przydomowych 

oczyszczalni 
ścieków1 

ogółem 

1. Kutno 40 658 275 1 626 42 284 1 783 0 44 067 

2. Adamowice 177 0 27 204 0 6 210 

3. Bielawki 249 15 48 297 0 13 310 

4. Gołębiew Nowy 510 12 77 587 37 47 671 

5. Gołębiew Stary 173 0 6 179 0 0 179 

6. Malina 233 0 35 268 0 0 268 

7. Stara Wieś 114 3 3 117 0 0 117 

8. Woźniaków 336 12 62 398 110 102 610 

9. Florek 77 0 5 82 0 0 82 

10. Michałów 31 0 17 48 0 0 48 

RAZEM 42 558 317 1 906 44 464 1930 168 46 562 

 
1 W liczbie stałych mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków uwzględniono planowanych do podłączenia z wcześniejszej 
kolumny  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9666



§7.Oczyszczalnie ścieków w aglomeracji 

1. Oczyszczalnia ścieków 

Nazwa oczyszczalni ścieków Grupowa Oczyszczalnia Ścieków Sp. z o.o. w Kutnie 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres) 99-300 Kutno, ul. Lotnicza 1 

Pozwolenie wodnoprawne  

na odprowadzanie ścieków  

data wydania: 15.11.2016 r. 

znak: RŚVI.7322.1.67.2016.PŁ 

organ: Marszałek Województwa Łódzkiego 

ważność decyzji: 09.12.2016 r. – 14.11.2026 r. 

Rodzaj oczyszczalni PUB1 

Projektowa wydajność  

oczyszczalni ścieków [RLM] 
337 759 

Przepustowość 
oczyszczalni 

średnia  

[m3/d] 
17 000 

maksymalna  

[m3/d] 
21 000 

maksymalna roczna 
[m3/rok] 

6 219 600 

Odbiornik 
oczyszczonych ścieków 

I rzędu Wisła 

II rzędu Bzura 

bezpośredni Ochnia 

Ilość ścieków 
dostarczanych do 

oczyszczalni ścieków, 
zgodnie z danymi 

przedłożonymi  
w ostatnim 

sprawozdaniu z 
realizacji KPOŚK 

ścieki dopływające siecią 
kanalizacyjną  

[tys. m3/d] 
16,327 

ścieki dowożone  

[tys. m3/d] 
0,198 

Ilość ścieków 
powstających na terenie 

Aglomeracji Kutno 
nieobjętych systemem 
kanalizacji zbiorczej  

ścieki dowożone  

[tys. m3/d] 
0,127 

Lokalizacja wylotu  

oczyszczonych ścieków 

N – 52,2000 

E – 19,4078 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9666



2. Ilość i jakość oczyszczanych ścieków dopływających do oczyszczalni 

Tabela 6. Ilość ścieków w miesiącu  

 
Rok Średnia dobowa ilość ścieków [m3] 

Dopływające siecią 
kanalizacyjną 

Dowożona taborem 
asenizacyjnym 

suma 

2021 15 726 187 15 913  

2022 16 327 198 16 525 

 

Tabela 7. Skład jakościowy ścieków komunalnych 

 
Rok Wskaźnik zanieczyszczeń 

BZT5 
(mgO2/l) 

CHZT 
(mgO2/l) 

Zawiesiny 
ogólne (mg/l) 

Azot ogólny 
(mgN/l) 

Fosfor ogólny 
(mgP/l) 

2021 459,17 970,21 455,83 76,37 13,78 

2022 635 1202,79 537,5 91,95 12,32 

 

Tabela 8. Parametry oczyszczania ścieków   

Parametr 

rok 

2021 2022 

dopływ odpływ % redukcji dopływ odpływ % redukcji 

BZT5 

(mgO2/l) 
459,17 2,5 99,5 635 1,54 99,8 

CHZT 

(mgO2/l) 
970,21 28,96 97 1202,79 32,75 97,3 

Zawiesina 
ogólna(mg/l) 

455,83 3,26 99,3 537,5 2,15 99,6 

Azot ogólny 
(mgN/l) 

76,37 3,66 95,2 91,95 3,49 96,2 

Fosfor ogólny 
(mgP/l) 

13,78 0,206 98,5 12,32 0,183 98,5 

Tabela 9. Ilość odwodnionych osadów ściekowych powstających na oczyszczalni ścieków: 

rok [Mg] [Mg s.m.o.] 

2021 r. 22 463,36 2 910,42 

2022 r. 17 670,72 2 725,9 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9666



3. Technologia oczyszczania ścieków 

Grupowa Oczyszczalnia Ścieków Sp. z o.o. w Kutnie jest obiektem mechaniczno – biologicznym z 
technologią opartą na metodzie osadu czynnego, pracującego w systemie wielofazowego zintegrowanego 
usuwania związków węgla, azotu i fosforu. Powstający w procesie oczyszczania osad nadmierny jest 
zagęszczany grawitacyjnie, a następnie odwadniany na prasach. Po higienizacji wapnem przekazywany jest do 
ostatecznego zagospodarowania przez firmę zewnętrzną, wyłonioną w drodze przetargu, do procesu R3 – 
przeznaczony do produkcji kompostu. 

4. Inwestycje dotyczące oczyszczalni ścieków 

Modernizacja gospodarki osadowej w Grupowej Oczyszczalni Ścieków Sp. z o.o. w Kutnie 
(zagospodarowanie osadu): rozpoczęto prace koncepcyjne zmierzające do wyboru optymalnego modelu 
techniczno – technologicznego sposobu zagospodarowania osadów, powstających w procesie oczyszczania 
ścieków komunalnych. Wybrany wariant zostanie wdrożony do 2027 r. ze wsparciem zewnętrznych środków 
pomocowych, w tym dotacji z Unii Europejskiej np. w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko lub Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2021-2027.  

§8. Informacje dotyczące końcowego punktu zrzutu (w przypadku braku oczyszczalni ścieków na 
terenie aglomeracji)  

Nie dotyczy. 

§9. Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady 
do systemu kanalizacji zbiorczej. 

Tabela 10. Wykaz większych zakładów przemysłowych podłączonych do systemu kanalizacji zbiorczej   

Lp. Nazwa zakładu Adres zakładu 

1. ZORINA Sp. z o. o. Kutno ul. Toruńska 22 

2. ANIMEX FOODS Sp. z o. o Kutno ul. Wschodnia 21 

3. ANIMEX Odział K1 Sp. z o. o. Kutno ul. Intermodalna 8 

4. Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o Kutno ul. Sienkiewicza 25 

5. UMA Investments Sp. Z o. o. Kutno ul. Wschodnia 3 

6. CEDROB S. A. Kutno ul. Mickiewicza 108 

7. ANIMEX Sp. z o. o. Odział K2 Kutno ul. Południowa 4 

8. Vandemoortele Sp. z o. o. Kutno ul. Bohaterów Walk nad Bzurą 3 

9. Nijhof Wassink Sp. Z o. o. Kutno ul. Holenderska 3 

10. HOOP Polska Sp. z o. o. Kutno ul. Wschodnia 5 

11. FUJI SEAL Poland Sp. z o. o Kutno ul. Wschodnia 2 

12. GoodMills Polska Sp. z o.o.  Kutno ul. Chopina 29 

13. POLFARMEX S. A. Kutno ul. Józefów 9 

RLM przemysłu korzystającego z systemu kanalizacyjnego – 105 300 

§10. Informacje o zakładach, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane 

W roku 2024 planowane jest uruchomienie, będącego w trakcie budowy, zakładu Newly Weeds Foods Sp. z 
o.o. i jego podłączenie do kanalizacji sanitarnej. Obecnie przewiduje się, że spowoduje to zwiększenie RLM 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9666



Aglomeracji o 108 RLM. Zostanie to uwzględnione podczas następnego przeglądu Aglomeracji i przy zmianie 
uchwały wyznaczającej Aglomerację Kutno. 

§11. Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców  

Wyszczególnienie RLM 

Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 42 558 

Liczba osób czasowo przebywających korzystających z istniejącej sieci 
kanalizacyjnej 

 
1930 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków 
odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe korzystające z 
istniejącej sieci kanalizacyjnej 

 
105 300 

Liczba mieszkańców planowanych do podłączenia do projektowanej sieci 
kanalizacyjnej 

317 

Liczba osób czasowo przebywających planowanych do podłączenia                       
do projektowanej sieci kanalizacyjnej 

0 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków, 
który będzie odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe 
planowane do podłączenia do sieci kanalizacyjnej 

0 

Liczba mieszkańców, korzystających z indywidualnych systemów 
oczyszczania ścieków komunalnych (przydomowe oczyszczalnie ścieków, 
zbiorniki bezodpływowe) 

 
1589 

Równoważna Liczba Mieszkańców RLM (suma) 151 694 

 

§12. Planowany poziom obsługi zbiorczym systemem kanalizacji w aglomeracji  

%RLM = (RLMrz : RLMa) * 100 (%) 

gdzie: 

RLMrz – rzeczywista równoważna liczba mieszkańców obliczona na podstawie sumy wartości RLM 
pochodzącej z liczby mieszkańców aglomeracji, liczby mieszkańców planowanych do podłączenia, liczby osób 
czasowo przebywających na terenie aglomeracji, liczby mieszkańców mających możliwość podłączenia do 
istniejącej sieci oraz wartości RLM pochodzącej z przemysłu występującego na obszarze aglomeracji. 

RLMa – równoważna liczba mieszkańców wynikająca z przyszłej uchwały Rady Miasta Kutno 
wyznaczającej granice i obszar danej aglomeracji. 

(42 558 + 317+ 1930 + 105 300) RLM : 151 694 * 100 = 98,95%  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9666



Pozostali mieszkańcy aglomeracji, którzy nie będą obsługiwani przez system kanalizacji zbiorczej, będą 
sukcesywnie podłączani do systemu w miarę jego rozbudowy lub korzystać będą z indywidualnych systemów 
oczyszczania ścieków, przy czym stopień oczyszczania tych ścieków nie będzie niższy od stopnia oczyszczenia 
ścieków w systemie kanalizacji zbiorczej. Ponadto Gmina podejmie skuteczne działania w celu podłączenia 
wszystkich posesji niepodłączonych do kanalizacji zbiorczej na terenach już wyposażonych w sieć kanalizacyjną. 

§13. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, występujących na obszarze aglomeracji, 
obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej zawierające oznaczenie aktu 
prawa miejscowego lub decyzje ustanawiające te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące 
na tych terenach 

Na terenie aglomeracji znajdują się ujęcia wody w miejscowościach: 

1) Kutno:  

Studnia nr 1 zlokalizowana na dz. nr ew. 283/1, obręb 1 – Raszew – Piaski, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 3,90 m, 11,75 m, 11,30 m, 15,30 m, 36,55 m, 20,50 m, 
13,90 m, 10,80 m, 13,65 m, 13,55 m, 13,55 m, 13,40 m, 20,75 m, 5,0 m w granicach działki, na której się znajduje.  

Studnia nr 2 zlokalizowana na dz. nr ew. 290, obręb 1 – Raszew – Piaski, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach: 55,50 m, 58,55 m,  55,75 m, 57,80 m w granicach 
działki, na której się znajduje.  

Studnia nr 3 zlokalizowana na dz. nr ew. 156/2, obręb 1 – Raszew – Piaski, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 29,48 m, 50,80 m, 29,97 m, 49,80 m w granicach działki, 
na której się znajduje.  

Studnia nr 4a zlokalizowana na dz. nr ew. 726/1, obręb 1 – Raszew – Piaski, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 36,50 m, 45,10 m, 36,60 m, 45,15 m w granicach działki, 
na której się znajduje.  

Studnia nr 5 zlokalizowana na dz. nr ew. 748, obręb 1 – Raszew – Piaski, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 39,25 m, 47,25 m, 39,20 m, 49,50 m w granicach działki, 
na której się znajduje.  

Wielkość poboru wody ze studni nr 1, nr 2, nr 3, nr 4a i nr 5:  

 maksymalny godzinowy: 600,0 m3/h 

 średni dzienny: 13052,0 m3/d 

 maksymalny roczny: 4763980,0 m3/r 

Pozwolenie wodnoprawne: RŚ.6341.2.39.2016, z dnia 03.04.2017 r., wydane przez: Starostę Kutnowskiego, 
ważne do 03.04.2027 r.  

2) Kutno: 

Studnia nr 1 i nr 2 zlokalizowane na dz. nr ew. 313/3, obręb 3 – Sklęczki, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 11,00 m, 14,90 m, 10,95 m, 15,0 m w granicach działki, 
na której się znajduje. 

Wielkość poboru wody ze studni nr 1 i nr 2: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9666



 maksymalny godzinowy: 400,0 m3/h 

 średni dzienny: 4830,0 m3/d 

 maksymalny roczny: 1762950 m3/r 

Pozwolenie wodnoprawne: RŚ.6341.2.38.2016, z dnia 03.04.2017 r. wydane przez: Starostę Kutnowskiego, 
ważne do 03.04.2027 r. 

3) Kutno – ujęcia awaryjne:  

Studnia awaryjna nr 1 zlokalizowana na dz. nr ew. 879/1, obręb 4 – Kościuszków, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 9,30 m, 3,10 m, 3,15 m, 3,05 m, 3,10 m, 3,15 m, 3,15 m, 
3,10 m, 3,10 m, 3,10 m, 3,10 m, 3,10 m, 3,05 m, 3,25 m, 3,10 m, 3,10 m, 7,65 m, 2,60 m w granicach działki, na 
której się znajduje. 

Studnia awaryjna nr 2 zlokalizowana na dz. nr ew. 1128/2, obręb 4 – Kościuszków, m. Kutno. Ujęcie posiada 
ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 18,80 m, 22,50 m, 18,75 m, 22,75 m granicach działki, 
na której się znajduje.  

Studnia awaryjna nr 3 zlokalizowana na dz. nr ew. 114/78 i 114/94, obręb 2 – Grunwald, m. Kutno. Ujęcie 
posiada ustanowiona strefę ochrony bezpośredniej o wymiarach 3,05 m, 2,90 m, 3,05 m, 2,90 m, 3,10 m, 3,15 m, 
3,20 m, 3,55 m, 3,10 m, 3,55 m, 2,90 m, 2,85 m, 17,10 m, 6,50 m, 13,35 m w granicach działek, na których się 
znajduje.   

Pozwolenie wodnoprawne: RŚ.6341.2.20.2013, z dnia 1 lipca 2013 r., wydane przez: Starostę Kutnowskiego,  
ważne do 30 czerwca 2033 r.  

§14. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, występujących na obszarze 
aglomeracji, zawierające oznaczenie aktu prawa miejscowego ustanawiającego te obszary oraz zakazy, 
nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 

Nie dotyczy. 

§15. Informacje o formach ochrony przyrody, występujących na obszarze aglomeracji, zawierające 
nazwę formy ochrony przyrody oraz wskazanie aktu prawnego uznającego określony obszar za formę 
ochrony przyrody 

Na terenie  Aglomeracji są zlokalizowane następujące formy ochrony przyrody: 

1) Pomnik przyrody: grupa drzew (3 szt.): Dąb szypułkowy - Quercus robur - Orzeczenie Nr 12 PWRN 
w Łodzi z dnia 15 marca 1955 r.; 

2) Pomnik przyrody: drzewo: Kasztanowiec zwyczajny (Kasztanowiec biały) - Aesculus hippocastanum 
- Orzeczenie Nr 64 Wicewojewody Płockiego z dnia 4 marca 1982 r. (Dz. Urz. WRN w Płocku, 
dn.31.03.1982 r. Nr 2, poz.25); 

3) Pomnik przyrody: drzewo: Świerk pospolity - Picea abies - Orzeczenie Nr 64 Wicewojewody Płockiego 
z dnia 4 marca 1982 r. (Dz. Urz. WRN w Płocku, dn.31.03.1982 r. Nr 2, poz.25); 

4) Pomnik przyrody: grupa drzew (2 szt.) - Grab zwyczajny (Grab pospolity) - Carpinus betulus - 
Orzeczenie Nr 64 Wicewojewody Płockiego z dnia 4 marca 1982 r. (Dz. Urz. WRN w Płocku, dn. 
31.03.1982 r. Nr 2, poz. 25); 

5) Pomnik przyrody: drzewo: Dąb szypułkowy - Quercus robur - Uchwała Nr XIV/126/07  
Rady Miasta Kutno z dnia 25 września 2007 r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody dębów 
szypułkowych rosnących na terenie Miasta Kutno; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9666



6) Pomnik przyrody: drzewo: Dąb szypułkowy - Quercus robur - Uchwała Nr XIV/126/07  
Rady Miasta Kutno z dnia 25 września 2007 r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody dębów 
szypułkowych rosnących na terenie Miasta Kutno; 

7) Pomnik przyrody: drzewo: Topola Biała (Populus alba L.) - Rozporządzenie  
Nr 6/96 Wojewody Płockiego z dnia 17 stycznia 1996 r. o uznaniu za pomniki przyrody (Dziennik 
Urzędowy Województwa Płockiego z dnia 23.02.1996 r. Nr 1, poz. 6). 

§16. Opis rozwiązania problemu gospodarki ściekowej na obszarze zmienionej aglomeracji, na 
obszarze wyłączonym z Aglomeracji Kutno 

W związku ze zmianą aglomeracji polegającą na ograniczeniu zasięgu obszaru aglomeracji (wyłączenie 
miejscowości Gołębiewek Nowy i Gołębiewek Stary) na terenach, które znajdą się poza jej obszarem i nie są 
objęte systemem kanalizacji zbiorczej, ścieki tam powstające planuje się odprowadzać do systemów 
indywidualnych takich jak zbiorniki bezodpływowe (szamba), bądź przydomowych oczyszczalni ścieków 
zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej. 

§17. Poprawność wykonania części graficznej  
Lp. Wyszczególnienie  Tak Nie Nie dotyczy 

1. Część graficzna została wykonana na mapie topograficznej w 
skali 1: 10 000, a w przypadku jej braku - w skali 1:25 000 

x   

2. Oznaczono granice obszaru proponowanej aglomeracji 
(obszar objęty i przewidziany do objęcia zasięgiem systemu 
kanalizacji zbiorczej) 

x   

3. Oznaczono znajdujące się na terenie aglomeracji 
oczyszczalnie ścieków komunalnych, do których 
odprowadzane są (bądź odprowadzane będą) ścieki 
komunalne 

x   

4. Oznaczono granice administracyjne gminy / gmin zgodne z 
danymi z państwowego rejestru granic 

x   

5. Oznaczono granice stref ochronnych ujęć wody 
obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony 
pośredniej 

x   

6. Oznaczono granice obszarów ochronnych zbiorników wód 
śródlądowych 

  x 

7. Oznaczono granice terenów objętych formami ochrony 
przyrody w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 
ochronie przyrody lub obszarów mających znaczenie dla 
Wspólnoty, znajdującego się na liście, o której mowa w art. 
27 ust. 1 tej ustawy 

x   

8. Określono skalę planu w formie liczbowej i liniowej x   

9. Część graficzna została podpisana przez osobę upoważnioną 
do reprezentowania gminy (gminy wiodącej) 

x   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9666



 
Aglomeracja Kutno 

Schemat podziału map 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Podkład mapowy: OpenStreetMap 

 

 
 pomniki przyrody 

 ujęcia wody 

Legenda 

 oczyszczalnia ścieków 

granice gmin 

 
granice aglomeracji 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/694/23
Rady Miasta Kutno
z dnia 7 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 1 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 2 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 3 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 4 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 5 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 6 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 7 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 8 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 9 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 10 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 11 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 12 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 13 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 14 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 15 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 16 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 17 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 18 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 19 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 20 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 21 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 9666



Aglomeracja Kutno 
skala: 

Arkusz: 22 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 9666


	UCHWAŁA NR LXXVI/694/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-28T13:23:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




